realizar a restauração do piso deck instalado na área externa com acesso pelo espaço de convivência da
Funpresp-Exe.

2. DO PREÇO E DO PAGAMENTO

2.1. Pela execução dos serviços, objeto deste instrumento, a FUNPRESP-EXE pagará à
CONTRATADA o valor global de R$ 10.080,00 (dez mil e oitenta reais)​, em conformidade com a sua
proposta comercial, que passa a ser parte integrante deste instrumento, independentemente da
transcrição.

2.2. Após a emissão do Termo de Aceite, a CONTRATADA deverá emitir a nota fiscal/fatura para
que a CONTRATANTE possa realizar o pagamento devido.

[...]

5.1                        As despesas decorrentes da contratação correrão às expensas dos recursos constantes
do Plano de Gestão Administrativa - PGA da Funpresp-EXE, do ano de 2023.

5.2                                    Pela execução dos serviços objeto deste instrumento, o valor estimado é de  R$
10.080,00 (dez mil e oitenta reais). Enquadrando-se assim na modalidade de Dispensa de Licitação com
base no artigo 29, inciso II da lei 13.303/2016.

 

PESQUISA DE PREÇOS
Floricultura Vegas White Box PREMIUM

 R$                         14.835,00  R$                              13.400,00  R$           10.080,00